
/2021PfOC nFis.
RuD.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ 01.612.525/0001-40

Rua São Rainiiindo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Adminisíralivo if 2009001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a .suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

INNOVAR EMPREENDIMENTOS
EIRELI

CNPJ: 36.552.751/0001-68

Buriticupu/MA, 17 de novembro de 2021



Proc., 021
FIs.
Rub.

INN
Rua Grande, 368

Bairro Povoado Roça Grande

Santa Luzia - MA / CEP: 65390-000

CNPJ: 36.552.751/0001-68

A

Prefeitura Municipal De Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico N° 039/2021

Processo Administrativo N°2009001 /2021

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos, destinados a suprir as

necessidades das Secretarias Municipais de Buriticupu-MA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Pelo presente, submeto à apreciação de Vossa Senhoria, a minha proposta, conforme valores constantes

no Anexo I. parte integrante desta proposta, relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira

responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e

declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e

concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. DECLARO que

os preços ofertados englobam todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais,

trabalhistas, fretes, seguros, lucro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o

objeto desta licitação:

1. PROPONENTE:

Razão Social: INNOVAR EMPREENDIMENTOS BREU

Nome de Fantasia: INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 36.552.751/0001-68

Inscrição Estadual: 12.637989-0

Inscrição Municipal: 36.1058

Endereço: Povoado Roça Grande n"" 368 Santa Luzia-MA

Telefone: (98) 3654-2247

E-mail: innovareireli@outlook.com

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados a partir da data de

entrega desta proposta.

PRAZO DE ENTREGA: De acordo com termo de referência.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: De acordo com termo de referência.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: De acordo com termo de referência.

DADOS BANCÁRIOS: Banco Sicoob Agencia 4437 conta Corrente 9376-9 sicob

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA O CONTRATO:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Nome: MOISÉS VELOSO CANTANHEDE

RG: 019806522002-9

CPF: 045.520.003-30

Profissão: Empresário

Cargo/Função ocupada: Administrador

J

innovareireli@outlook.com



Proc.

INN
Rua Grande, 368

Bairro Povoado Roça Grande
Santa Luzia - MA / CEP: 65390-000

CNPJ: 36.552.751/0001-68

A

Prefeitura Municipal De Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico N° 039/2021

Processo Administrativo N°2009001 /2021

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos, destinados a suprir as

necessidades das Secretarias Municipais de Buriticupu-MA.

8. Valor Total Da Proposta: R$ 5.718.344,16(Cinco mühões e setecentos e dezoito mil,

trezentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos).

9. Especificações/Quantitativos/Valores:

VALOR
TOTAL

QTD
MESES

QTD
CARROS

VALOR
UNT.

MARCA
MODELO

UNDITEM DESCRIÇÃO

Veículo tipo hatch ou
sedam, com condutor,

características: ar-

condicionado, 04

portas laterais.
lOOOCC.combustível

gasolina. KM livre e

todos os equipamentos

obrigatórios por lei em
perfeito estado. Ano: a

partir de 2016.
Combustível por conta

da contratante

R$R$
FIAT
UNO

957.994.2012 4.696,051701 MES

Veículo tipo hatch ou
sedam, com condutor,
motor 1.0 3 cilindros

flex.de 80/85 cv e

10.2/10.7 kgfm de

torque, com câmbio
manual de cinco

marchas, ar-
condicionado. 2 Air

Bags frontais, direção
elétrica, freios ABS
com EBD. Grade

dianteira em formato
colmeia. ISOFIX.

Limpador e
desembaçador do

vidro traseiro, pneus
175/65 R14. roda de

aço de 14**com calota

R$R$
FIAT
UNO

MÊS 331.560.0012 6 4.605,0002

\

innovareireli@outlook.com
V



21
Proc
Fls,
Rub.

INN Rua Grande, 368

Bairro Povoado Roça Grande
Santa Luzia - MA / CEP: 65390-000

CNPJ: 36.552.751/0001-68

A

Prefeitura Municipal De Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico N° 039/2021

Processo Administrativo N°2009001 /2021

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos, destinados a suprir as

necessidades das Secretarias Municipais de Buriticupu-MA.

integrada.KM livre e

todos os equipamentos
obrigatórios por lei em

perfeito estado. Ano: a

partir de 2016.
Combustível por conta

da contratante.

Caminhonete cabine

dupla, tração 4x4. ar-
condicionado.

combustível diesel

comum. KM livre,
com condutor e iodos

os equipamentos

obrigatórios por lei em

perfeito estado. Ano:a

partir de 2016.
Combustível por conta

da contratante

R$ R$
MÊS 1203 21 8.229,84 2.073,919,68HILUX

Moto 160 cilindradas.

Com condutor. KM

livre, total llex. Ano: a

partir de 2016.

Combustível por conta
da contratante

R$ R$
MÊS 12 604 1.617,62 1 16.468.64BROS

Caminhão Toco para

transporte de carga

agrícola.KM livre,
com condutor,

combustível diesel
comum e todos os

equipamentos

obrigatórios por lei em
perfeito estado. Ano: a

partir de 2010.

Combustível por conta
da contratante

R$ R$
MÊS 12 6 10.638.90 766.000.8005 VW 13180

Caminhão tipo 3/4.
carroceria de madeira,

com condutor,
combustível diesel

R$ R$FORD
CARGO MÊS 12 8.613,19 723.507.9606 7
712

innovareireli@outlook.com



mim 021Proc.
FIs.
Rub.

INN
Rua Grande, 368

Bairro Povoado Roça Grande
Santa Luzia - MA / CEP: 65390-000

CNPJ: 36.552.751/0001-68

A

Prefeitura Municipal De Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico N° 039/2021

Processo Administrativo N°2009001 /2021

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos, destinados a suprir as

necessidades das Secretarias Municipais de Buriticupu-MA.

comum. KM livre e

todos os equipamentos

obrigatórios por lei em

perfeito estado. Ano: a

partir de 2010.
Combustível por conta

da contratante

Veículo tipo Van-
Perua, capacidade

para 15 passageiros,
com condutor,

combustível diesel

comum.KM livre e

todos os equipamentos

obrigatórios por lei em

perfeito estado. Ano: a

panir de 2015.
Combustível por conta

da contratante.

R$ R$
VW

MÊS 577.998.009.633.3012 507
COMBI

Picape

compacta/caminhonet
c leve. Cabine

simples, movido a
etanol e gasolina

comum, potência do
motor não inferior a

100 cv(com qualquer
um dos combustíveis),
rodas aro R14 ou RI 5.

KM livre, com
condutor. Ano: a

partir de 2016.
Combustível por conta

da contratante.

R$
R$FIAT

STRADA
MÊS 4.747,0812 308

170.894.88

VALOR TOTAL RS 5.718.344,16(Cinco milhões e setecentos e dezoito mil, trezentos e quarenta e quatro

reais e dezesseis centavos).

innovareireli@outlook.com


